Gestor - Wilson Ribeiro Pedreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Tv Lidio Pena s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +CSNO3CU2WSZOQAVMMJVXW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida
1 Sexta-feira • 16 de Agosto de 2019 • Ano  • Nº 4183

Prefeitura Municipal de
Salinas da Margarida publica:

• Processo Seletivo - Edital 001/2019 - Exclusão dos Candidatos

Aprovados e Desistentes da Contratação.

   ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019
EXLCUSÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

E DESISTENTES DA CONTRATAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, no uso de suas atribuições,
considerando a homologação do resultado do Concurso Público para Provimento de Cargos
pertencentes ao Quadro de Pessoal do Município, DIVULGA os CANDIDATOS APROVADOS
que desistiram da contração.

DESISTENTES DO REDA
CALILA VIEIRA
ANDRADE BRAZIL

MÉDICO
CARDIOLOGISTA 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

ELIZABETH
MARTINEZ FONSECA

MÉDICO
PLANTONISTA 1ª CONVOCAÇÃO

NÃO COMPARECEU
PARA ASSINAR

CONTRATO
PRISCILA DE
OLIVEIRA CORTES

MÉDICO
PLANTONISTA 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

KASSIO AKIO
TANAKA

MÉDICO
PLANTONISTA 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

ANA CLAUDIA
VELOSO GOMES
GARCIA

BIOQUIMICO 1ª CONVOCAÇÃO DESISTIU COM
DOCUMENTAÇÃO

ALCIONE PHARAÓH
GALVÃO FISOTERAPEUTA 1ª CONVOCAÇÃO DESITIU SEM

DOCUMENTAÇÃO
ELIZANGELA NUNES
DE ALMEIDA

ENFERMEIRA
PLANTONISTA 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

ELIZABETH SIMOES
PAES DA SILVA

ENFERMEIRA
PLANTONISTA 1ª CONVOCAÇÃO DESISTIU COM

DOCUMENTAÇÃO
NARA LETICIA REIS
DE ANDRADE

MÉDICO CLINICO
(PSF) 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

BIROVAN BARRETO
DOS SANTOS ENFERMEIRO (PSF) 1ª CONVOCAÇÃO DESISTIU COM

DOCUMENTAÇÃO
CARLA CONCEIÇÃO
FERNANDES DE
OLIVEIRA

NUTRICIONISTA 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

MARIA AVANY VIEIRA
DE SOUSA PSICÓLOGO 1ª CONVOCAÇÃO DESISTIU COM

DOCUMENTAÇÃO
ELIZETE EVELYN
BONIFACIO COSTA

ASSISTENTE
SOCIAL 1ª CONVOCAÇÃO DESISTIU COM

DOCUMENTAÇÃO
MARCELA
NASCIMENTO DOS
SANTOS

NUTRICIONISTA 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPRECEU

LUIS DOS SANTOS
JUNIOR EDUCADOR FISICO 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

ALCIONE DE PAULO
COELHO

TEC. ESTERELIZ. E
DESINF. DE
MATERIAIS

1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

TATIANA SOUZA
BRAZ

TEC. ENF. REGIME
PLANTÃO 1ª CONVOCAÇÃO PERDEU VAGA  POR

FALTA DE DOC. (COREN)
ELTON CARLOS
ANDRADE DE JESUS

RECEPCIONISTA
REGIME PLANTÃO 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

JAFERSON
HENRIQUE SILVA
SANTOS

OFICINEIRO 1ª CONVOCAÇÃO DESISTIU

RENILDO GOMES DA
CONCEIÇÃO AUX. SERV. GERAIS 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

GRACILENE DOS
SANTOS SILVA MERENDEIRA 1ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Salinas da Margarida

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +CSNO3CU2WSZOQAVMMJVXW

Sexta-feira
16 de Agosto de 2019
2 - Ano  - Nº 4183

Editais

   ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019
EXLCUSÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

E DESISTENTES DA CONTRATAÇÃO
DESISTENTES DO REDA

SÉRGIO SGANZELLA PROFESSOR DE
ARTES 1ª CONVOCAÇÃO DESISTIU

JESSICA ARAUJO
SARAIVA ENF. PLANTONISTA 2ª CONVOCAÇÃO DESISTIU COM

DOCUMENTAÇÃO

JOSILEIDE CORREIA
SANTOS SILVA ENF. PSF 2ª CONVOCAÇÃO

PERDEU VAGA POR
FALTA DE DOCUMENTO

(COREN)
MARCUS VENICIUS
OLIVEIRA MELO TEC. RADIOLOGIA 2ª CONVOCAÇÃO DESISTIU

WILDSON DOS
SANTOS SILVA TEC. RADIOLOGIA 2ª CONVOCAÇÃO NÃO ASSINOU

CONTRATO
JOSENILTON
MOREIRA DE
ALMEIDA

MOTORISTA
CLASSE D

PLANTONISTA
2ª CONVOCAÇÃO DESISTIU COM

DOCUMENTAÇÃO

NELITO SILVA SALES AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 2ª CONVOCAÇÃO INAPTO

LEONEL PACIFICO
DA PAIXÃO FILHO

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 3ª CONVOCAÇÃO INAPTO

ADEMILTON DOS
SANTOS SILVA

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 3ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

SUELMA RODRIGUES
BATISTA NUTRICIONISTA 4ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

JEOVANE NONATO
MENDES DOS
SANTOS

SECRETÁRIO
ESCOLAR 4ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU

JOSE SOUZA NERY SERVIÇOS GERAIS 4ª CONVOCAÇÃO NÃO COMPARECEU
EDNICE SANTOS DE
JESUS SERVIÇOS GERAIS 4ª CONVOCAÇÃO INAPTO

ANTONIO
GONÇALVES
PINHEIRO NETO

SERVIÇOS GERAIS 4ª CONVOCAÇÃO INAPTO

IGOR AMARAL
CAMPELO

MOTORISTA
CLASSE D 4ª CONVOCAÇÃO DESISTIU / SEM

DOCUMENTAÇÃO

Salinas da Margarida/BA, 16 de agosto de 2019.

WILSON RIBEIRO PEDREIRA
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Salinas da Margarida

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +CSNO3CU2WSZOQAVMMJVXW

Sexta-feira
16 de Agosto de 2019

3 - Ano  - Nº 4183

		2019-08-16T14:18:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.